MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0729/2022 Em 1 7 de março de 2022

çênprp MpOiçipg! de Ararzlgllglê.
Protocolo: 3002/2022 de 22/03/2022 10:34
Documento: Resposta llo l à Indicação no 1049/2022
Interessado: PREFEll=URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário! lente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1049/2022, de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO. sobre o
assunto, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal
do Meio Ambiente e Sustentabilidade.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

/

ALANbtVA
Chefe de/Gabinete

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

OFÍCIO NÓ 216/2022 Em 10 de março de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor
SINVALALAN FERREIRASILVA

Chefe de Gabinete

Ref. Indicação no 1.049/2022 Processo no 12.827/2022

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos. em

atenção a Indicação no 1.049/2022 de autoria do vereador Marchese da Rádio.

informamos que o serviço de limpeza foi executado. Quanto a instalação de

ixeiras. estamos em tratativas para que a referida praça seja adotada através do

'Adote o Verde", assim além da manutenção, a mesma contará com as lixeiras.

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração

Atenciosamente

JO$ÉCARLO$ PORSANI
Secretário delãQeio Ambiente e Sustentabilidade

José Carlos Parsani

;' ,..-,' Secretário de }/eio Ambiente e Sustentabilidade

Avenida Bento de Abreu, ng 1172 - Jardim Primavera
CEP. 14802 396 - Araraquara - S.P

! /L'
/

U

\

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6PGW0EZZ85G7HHY
		2022-03-24T13:05:28-0300

		2022-03-24T13:05:28-0300